
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nowym Targu
34-400 Nowy Targ, ul. Jana Kazimierza 6
Tel.: (+48) 18 266-29-14, 18 266-31-65
Adres e-Doręczeń: AE:PL-14950-82247-EDADJ-31
Adres e-mail: psse.nowytarg@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/psse-nowy-targ
https://bip.malopolska.pl/pssenowytarg

Z.9093.16.2026
Nowy Targ, 13 maja 2026 r.

Szanowni  Państwo,

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowym Targu serdecznie zaprasza na 
Piknik Zdrowia, który odbędzie się 28 maja br. (czwartek) w godz. od 11.00 do 17.00, na 
terenie   i w pobliżu Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Targu (Al. Tysiąclecia 37). 
Celem tego wydarzenia jest poprawa zdrowia mieszkańców powiatu nowotarskiego 
poprzez promowanie zdrowego stylu życia i dbałości o zdrowie oraz uświadamianie roli 
badań profilaktycznych.  Inwestycje w dziedzinie profilaktyki zdrowotnej przynoszą 
długotrwałe korzyści dla jednostek i społeczeństwa jako całości. 
W ramach Pikniku Zdrowia planujemy bezpłatne badania profilaktyczne takie jak: 
mammografia, przegląd stomatologiczny, badanie w kierunku osteoporozy, badania 
spirometryczne, badania CTK, poziomu cukru we krwi, EKG, porady dietetyczne, 
dermatologiczne, terapie manualne i konsultacje z fizjoterapeutami, zabiegi z zakresu 
pielęgnacji skóry  oraz inne  konsultacje specjalistyczne we współpracy z placówkami 
medycznymi oraz Akademią Nauk Stosowanych. Przygotowano także punkty 
informacyjno-konsultacyjne z przedstawicielami Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Nowym Targu, Narodowego Funduszu Zdrowia, Powiatowego 
Urzędu Pracy, Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie, Urzędu Miasta Nowy Targ oraz Powszechnego Zakładu 
Ubezpieczeń. Zainteresowane osoby będą mogły wyrobić „Europejską Kartę 
Ubezpieczenia Zdrowotnego”. Dla najmłodszych przygotowano wiele atrakcji: gry, zabawy 
i quizy.
Szczegółowe informacje nt. wydarzenia zostały zamieszczone na stronie internetowej oraz 
mediach społecznościowych (Fb) PSSE w Nowym Targu. W załączeniu przesyłam 
materiały promujące wydarzenie do wykorzystania.
Mamy nadzieję, że Piknik Zdrowia będzie okazją do zadbania o zdrowie, wykonania badań 
profilaktycznych oraz uzyskania cennych informacji dotyczących profilaktyki i 
bezpieczeństwa zdrowotnego. 
Jeszcze raz serdecznie zapraszamy na Piknik Zdrowia, liczymy na Państwa obecność i 
wspólne promowanie zdrowego stylu życia.
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